¶ Ecce Dominus ascendet super
 nubem levem, * Et ingreditur
 Ægyptum, et commovebuntur si-
 mulacra Ægypti. ¶ Fuge in Ægyptum,
 et esto ibi usque dum dicam
 tibi.—Et.—Gloria.—Et.

LECTIO 9.

Quàm dura est perigrinatio etiam
 inter cives, fratresque! Sapit quod
 sit sua domus, qui sentit alienam:
 et ubi est illud: Domine, refugium
 factus es nobis? Et, Deus noster,
 refugium et virtus? Si refugium
 fugit, si timet virtus, si præsidium
 migrat, quæ vita, quæ spes, quæ
 securitas, quod munimen? Eliæ
 contra insidias liberi regis vidua
 sufficit: Christo contra Herodis capti-
 vi minas Judæa tota non sufficit.
 Elias missus ad cœlesti igne consumi:
 Christus solâ fugâ fit salvus.
 Tu. Te Matrem.

AD LAUDES

et per Horas Antiphona.

1. Missus est * angelus ad JO-
 SEPH, et dixit ei: accipe Puerum et
 Matrem ejus, et fuge in Ægyptum.

2. Fuge, * quia Herodes quærit
 Puerum ad perdendum eum.

3. Herodes * iratus est valdè,
 quia illusus fuit à Magis.

4. Et accepit * Puerum et Ma-
 trem ejus, et fugit in Ægyptum.

5. Fugit * à facie persecuten-
 tis, ut salvaret animam suam.

CAPITULUM. Isai. 19. 1.
 Ecce Dominus ascendet super nubem
 levem, et ingreditur Ægyptum,
 et commovebuntur simulacra